
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Vito PEZZOLLA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Area III Settore U.O. 3    Bari, fa fede la data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 28/06/2018, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2018/2019, con particolare 

riferimento al Titolo III art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

ATA; 

 

VISTO il CCRI sottoscritto dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 25/07/2018 riguardante le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2018/2019; 

 

VISTI i verbali delle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie, dei docenti richiedenti posti di Sostegno II grado, 

pubblicate rispettivamente in data 31 agosto 2018 e 4 settembre 2018;  

 

RILEVATI errori materiali nei suddetti verbali, segnalati dagli interessati; 

 

RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alle opportune rettifiche delle assegnazioni 

disposte al fine di ripristinare la correttezza del procedimento de quo; 

 

DISPONE 

 
il verbale delle Utilizzazioni provvisorie Interprovinciale del personale Docente di scuola secondaria di II grado per 

l’a.s. 2018/2019, pubblicato in data 04/09/2018 è rettificato come segue:  

 

      La prof.ssa RENNA STEFANIA LUIGIA nt. 08/02/1971 – Titolare a IMPERIA – è Utilizzata su: 
BAIS02400C “BASILE-CARAMIA” LOCOROTONDO 

 
 
 
 
Il Dirigente dell’Istituto Scolastico in indirizzo notificherà il presente provvedimento alla Docente interessata. 

 
 
 
 
 
           IL DIRIGENTE  
                   Giuseppina LOTITO 
                           Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Al Dirigente Scolastico dell’IISS “Basile-Caramia” di Locorotondo bais02400c@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014855.14-09-2018




